
.Net Fullstack? Kom og byg noget, der giver mening

Hos A&Til arbejder vi for at gøre a-kasse enkel for vores mere end 150.000 medlemmer. Nu leder
vi efter en fullstack udvikler, der har lyst til at bygge og forbedre vores digitale løsninger sammen
med et solidt, fagligt stærkt team.
 
Fullstack-udvikling med indflydelse – og plads til at nørde
I samarbejde med resten af udviklingsteamet og på egen hånd, kommer du til at udvikle løsninger i
og omkring vores forskellige forretningssystemer og medlemsløsninger. Du kommer til at arbejde
fullstack og vil derfor kunne være med i hele processen fra start til slut.
Du kommer bl.a. til at  

udvikle og vedligeholde vores medlemssystemer og selvbetjeningsløsninger●

være med til at udvikle nye features i tæt samarbejde med forretningen●

skrive og vedligeholde god kode – både på frontend og backend●

være en del af den tekniske sparring i teamet og byde ind med dine idéer●

Vi arbejder med agile principper og har en sprint-baseret tilgang til opgaveløsningen. Og så er der
plads fordybelse, læring og dygtiggørelse. 
 
Systematisk udvikler med lyst til dialog og samarbejde
Du er en fagligt dygtig udvikler, der er god til systematisk problemløsning og forstår at gå i dybden
med dine opgaver. Du har lyst til at gå i dialog med brugerne, og så har du mod på at iværksætte
nye initiativer. Vi tror nemlig på, at vi kommer langt, når vi har modet til at fejle. Så længe vi bare
bliver klogere og gør tingene smartere næste gang.
Vi forestiller os, at du 

Har minimum 3 års erfaring med .NET C# og Typescript udvikling og gerne Azure – evt. fra

studiejob

●

Måske  også  har  erfaring  med  Umbraco,  CRM,  Next.js,  SQL (MSSQL og  Oracle)  eller

lignende teknologier 

●

Er opsøgende og nysgerrig på ny teknologi●

Kan se værdien i forskellige tilgange uden at være låst fast på noget specifikt●

Kan overholde aftalte principper og rammer i din kodning ●

Taler og skriver dansk●

Derudover ser du dig selv som en god kollega, der kan se værdien i at samarbejde med mange
fagligheder og ved, at det er nødvendigt for at lykkes. 
Vores systemer er omfattende og komplekse, og vi sørger naturligvis for grundig oplæring og en
indslusning til opgaverne som harmonerer med udviklingen af dine kompetencer. 
 
Fagligt fællesskab og fremragende service 
Teamet består af fullstack og frontend udviklere og softwarearkitekter og er en del af afdelingen
”Digital Udvikling og Service”. Afdelingen indeholder også IT-drift og support samt RPA-teamet.
Vores samarbejde er præget af uformel dialog, og der er plads til, at vi har det sjovt sammen. 
Du vil opleve, at vi alle tager ansvar for at give fremragende service. Derfor er empati og
nysgerrighed en selvfølge i vores dialog med medlemmet så vel som mellem kollegaer.
Foruden  dygtige  kol legaer  får  du  gode  ansættelsesvi lkår,  sundhedsforsikr ing  og
firmapensionsordning.  Der er  god mulighed for  efteruddannelse,  og du vil  have mulighed for
hjemmearbejde efter aftale med din leder. 
 
Vi vil rigtig gerne høre fra dig
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til teamchef Till König på tlf.: 61307755.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og cv senest d. 13. august. Vi forventer at 1. samtale vil
være d. 19. august og 2. samtale vil være d. 25. august. Opstart er d. 1. oktober og arbejdspladsen
er Snorresgade i København. 
Vi opfordrer til, at du ikke oplyser alder eller sætter billede på dit ansøgningsmateriale. 
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